
Gadījuma izpēte 

Tūristu grupa pirmo reizi ieradās Hrvatsko Zagorje vasaras vidū. Viņu apmeklējums 

iekļāva ievērojamu apskates objektu aplūkošanu, tikšanos ar vietējiem iedzīvotājiem, 

vietējo ēdienu un tradīciju baudīšanu, kā arī jaunu draugu iegūšanu.  

Horvātu draugi viņus iepriekš jau informēja par tradicionālo muzeju popularitāti šajā 

valsts daļā.  

Tūristi devās iekšā muzejā, ēzdami saldējumu, lai gan tas ir stingri aizliegts.  Pēc 

aizrādījuma tūristi joprojām bija ļoti rupji un atteicās paklausīt. Muzeja darbinieki bija 

ļoti pārsteigti, jo nekad agrāk viņi nebija saskārušies ar šādu uzvedību.  

Bez tam tūristi bija ieplānojuši uzņemt dažādus foto un augšupielādēt tos sociālajos 

tīklos, taču beigās viss sagāja greizi un visi bija bēdīgi un vīlušies… 

 


